

Innodan ApS

Håndværkervej 12
4000 Roskilde

CVR-nr. 29 62 40 38

Årsrapport for 2020



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25. marts 2021

Jesper Møller Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Innodan ApS
Håndværkervej 12
4000 Roskilde

Telefon: 29726372

CVR-nr.: 29 62 40 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 16. juni 2006

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Jesper Møller Madsen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 539.052, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 597.322.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er udbruddet af Corona-virus stadig aktivt og myndighederne har fastholdt deres tiltag for at dæmme op for smittespredningen. Selskabet har oplevet nedgang i aktiviteten i december måned og i starten af 2021. For dette har selskabet søgt compensation. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere, de samfundsøkonomiske konsekvenser af de gennemførte restriktioner eller konsekvenserne heraf for selskabet.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		825.793	711.457
Distributionsomkostninger		-35.561	-44.104
Administrationsomkostninger		-98.638	-107.058
Resultat før finansielle poster		691.594	560.295
Finansielle indtægter	1	8.896	34
Finansielle omkostninger	2	-3.321	-4.558
Ordinært resultat før skat		697.169	555.771
Resultat før skat		697.169	555.771
Skat af årets resultat		-158.117	-128.596
Årets resultat		539.052	427.175
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	420.000
Overført resultat		539.052	7.175
		539.052	427.175

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.038	38.924
Materielle anlægsaktiver		49.038	38.924
Deposita		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver		75.000	75.000
Anlægsaktiver i alt		124.038	113.924
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.781	229.039
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		676.919	0
Periodeafgrænsningsposter		20.645	10.369
Tilgodehavender		869.345	239.408
Likvide beholdninger		290.205	576.446
Omsætningsaktiver i alt		1.159.550	815.854
Aktiver i alt		1.283.588	929.778

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		547.322	8.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	420.000
Egenkapital		597.322	478.270
Hensættelse til udskudt skat		1.109	1.590
Hensatte forpligtelser i alt		1.109	1.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.033	47.559
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	87.509
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		453	435
Selskabsskat		158.598	127.006
Anden gæld		507.073	187.409
Kortfristede gældsforpligtelser		685.157	449.918
Gældsforpligtelser i alt		685.157	449.918
Passiver i alt		1.283.588	929.778
Medarbejderforhold	3		
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	8.270	420.000	478.270
Betalt ordinært udbytte	0	0	-420.000	-420.000
Årets resultat	0	539.052	0	539.052
Egenkapital 31. december 2020	50.000	547.322	0	597.322

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.896	0
Andre finansielle indtægter	0	34
	<u>8.896</u>	<u>34</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	3.366
Andre finansielle omkostninger	3.321	1.192
	<u>3.321</u>	<u>4.558</u>
3 Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

4 Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er udbruddet af Corona-virus stadig aktivt og myndighederne har fastholdt deres tiltag for at dæmme op for smittespredningen. Selskabet har oplevet nedgang i aktiviteten i december måned og i starten af 2021. For dette har selskabet søgt compensation. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere, de samfundsøkonomiske konsekvenser af de gennemførte restriktioner eller konsekvenserne heraf for selskabet.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Møller Madsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed eller afgivet pant i selskabets aktiver.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Møller Madsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-806295992724

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-03-25 11:03:50Z

NEM ID 

Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-03-25 11:36:45Z

NEM ID 

Jesper Møller Madsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-806295992724

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-03-25 12:01:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K31T54-05N84-N8EMG-A00K3+22TT16-5EK0Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>